

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ด้ามจับหัวกรอฟันแบบเร็ว (High speed handpiece)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทันตกรรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 630,000.00 บาท (หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 694,166.66 บาท (หกแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทหกสิบหกสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ทันตสยาม จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโรเด็น พาร์ท แอน ทูล
 - 5.3 บริษัท อินทิเกรตเต็ด เด็นทัล อีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 ทพญ.ขวัญจิต บุญประเสริฐ
 - 6.2 ทพญ.จาริกา นเรนทรเสณี
 - 6.3 ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง

ขวัญจิต บุญประเสริฐ
(ทพญ.ขวัญจิต บุญประเสริฐ)

จาริกา นเรนทรเสณี
(ทพญ.จาริกา นเรนทรเสณี)

พัชรพร ไชโยแสง
(ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง)

บริษัท ทันตสยาม จำกัด

615 อาคารจิตต์อุทัย ชั้น 11 ถนนรามคำแหง
แขวงวัฒนา เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10240
โทร. 02-375-1516 โทรสาร 02-375-1517



DENTAL SIAM CO., LTD.

615 JIT UTHAI BUILDING 11 FLOOR RAMKHAMHAENG ROAD
HUA-MARK, BANGKAPI, BANGKOK 10240
TEL. 02-375-1516 FAX : 02-375-1517

ใบเสนอราคา

รหัส G0-27-0-0030 ชื่อผู้ติดต่อ

เรียน ผู้อำนวยการ

ชื่อ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ สาขา 00000

ที่อยู่ 906 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน
เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 โทร. 0-2576-6000 แฟกซ์ 0-2576-6111

หน้า 1 / 1

วันที่เอกสาร

เลขที่เอกสาร Q6302/0231

พนักงานขาย ทรัพย์

วิธีจัดส่ง W0

ผู้พิมพ์ SAINAMPHUENG

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคาคอหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	WHA-30004000	คานกรอเร็วชนิดมีไฟ รุ่น TG-97L ผลิตที่เยอรมนี W&H ประเทศ Austria รับประกัน 2 ปี	ชุด	35		18,000.00		630,000.00

คือ สินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมจำนวนขึ้น 35.00 ขึ้น รวมจำนวนรายการ 1 รายการ

รวมภาษี 630,000.00

รวมทั้งหมด 630,000.00

หมายเหตุ - กำหนดขึ้นราคาคงที่ 180 วัน
- กำหนดส่งของภายใน 180 วัน

หักส่วนลด 0.00

มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด 588,785.05

มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี 0.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 41,214.95

(นอกเหนือจากนี้เป็นมาตรา)

มูลค่าสุทธิ 630,000.00

ผู้เสนอราคา

ผู้ตรวจสอบ

ผู้อนุมัติ

(.....)

คุณเนษาวรรณ ทองอ่อน

คุณพรวิชัย โพธิ์ปลี

วันที่

วันที่

วันที่

บริษัท ทันตสยาม จำกัด

คุณเนษาวรรณ ทองอ่อน

คุณพรวิชัย โพธิ์ปลี



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโรเด็น พาร์ท แอนด์ ทูล
EURODENT PART AND TOOL LIMITED PARTNERSHIP

สำนักงานใหญ่ : 7/19 ถนนสีลมเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 10330
HEAD OFFICE : 7/19 SOI LOM APPOINTMENT 13 SAMWATKARNKONG KUDUSALONG BANGKOK 10330
TEL 02-214 4746, 020 5476, 020 787 9252 FAX 02-214 2536

ใบเสนอราคา / QUOTATION

ถึง (TO) ราชวิทยาลัยทันตกรรม

วันที่ (DATE)

เรียน (ATTN) ผู้อำนวยการ

เลขที่เอกสาร 86-63

เรื่อง (SUBJECT) เสนอราคา

ผู้เสนอราคา คุณธวัช ศรีวรรณ

บริษัทยินดีที่จะเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้ : (WE ARE PLEASED TO QUOTE THE FOLLOWING ITEMS)

เลขผู้เสียภาษี 0103546005324

ลำดับที่ ITEM NO	รุ่นสินค้า MODEL NO	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย PRICE/UNIT	รวมสุทธิ SALE AMOUNT	ภาษี VAT 7%	รวมเงิน BILLING AMOUNT
1		ค้ำกรรพรูขมิ้นมีไฟ รุ่น TG 97 L ผลิตกันชนซี่ท้อ W&H ประเทศ Austria รับประกัน 1 ปี	35	ชุด	22,500.00	735,981.31	51,518.69	787,500.00
รวมเงิน						735,981.31		
เงินสดแบบเดบิตเงินหักภาษีมูลค่าเพิ่ม						ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7%		51,518.69
						รวมทั้งสิ้น		787,500.00

หมายเหตุ

กำหนดส่งของ (DELIVERY TERM) 60 วัน

กำหนดใช้ราคา (QUOTATION VALID FOR) 90 วัน



FOR EURODENT PART AND TOOL

(Signature)

(นายธวัช ศรีวรรณ)

ขอเสนอราคา/ใบเสนอราคา ณ กรุงเทพมหานคร

ขอเสนอราคา/ใบเสนอราคา ณ กรุงเทพมหานคร

บริษัท ยูโรเด็น พาร์ท แอนด์ ทูล

วันที่ 8/12/2558

วันที่ 8/12/2558



บริษัท อินทิเกรตเต็ด เด็นทัล อีควิปเม้นท์ จำกัด
Integrated Dental Equipment Co., Ltd.

37/52 Soi Ladprao 124 (Sawadjalarn), Phlabplai, Wangthonglang, Bangkok 10310 TEL 02-318-3652 FAX 02-318-3653
37/52 ซอยลาดพร้าว 124 (สวนจตุจักร) แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10310 โทร. 02-318-3652 โทรสาร 02-318-3653

เลขผู้เสียภาษี 0105543097793

ใบเสนอราคา

รหัส	ชื่อผู้ติดต่อ
เรียน ผู้อำนวยการ	
ชื่อ ราชวิทยาลัยพารานต์	
ที่อยู่ 906 ถนนกำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210	
โทร 0-2576-6000	

วันที่	
เลขที่เอกสาร 132-63	
พนักงานขาย บุษบา	
วิธีการจัดส่ง	
ผู้พิมพ์ กานต์พิชชา	

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1		ตัวกรองเร็วชนิดไฟฟ้า รุ่น TG-97L รับประกัน 2 ปี	ชุด	35		19,000.00		665,000.00
รวมทั้งหมด								665,000.00

หมายเหตุ	ราคาดังกล่าวนี้ยื่นยื่นอยู่ภายใน 60 วัน กำหนดส่งของ หลังการตกลงสั่งซื้อภายใน 30 วัน
----------	--

หักส่วนลด	0.00
มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด	621,495.33
มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี	0.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	43,504.67

หักส่วนลดภาษีหักเงินบาทถ้วน

มูลค่าสุทธิ	665,000.00
-------------	------------

ผู้เสนอราคา
(.....)
วันที่.....

ผู้ตรวจสอบ
(.....)
วันที่.....

ผู้อนุมัติ
(นางสาวอินทิรา กาญจันทรดี)
วันที่.....

นางสาวอินทิรา กาญจันทรดี

นางสาวอินทิรา กาญจันทรดี

นางสาวอินทิรา กาญจันทรดี